
       COMUNE DI MONTEREALE AQ

====================================================================
C O P I A
---------

VERBALE DI DETERMINAZIONE
AREA DEMOGRAFICA, CULTURA, TEMPO LIBERO, SPORT, SOCIO
ASSISTENZIALE E STATISTICA

Registro cronologico area demografica, cultura, tempo libero, sport,
socio assistenziale e statistica n. 11 del 20-01-018

Registro generale n. 62

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RINNOVO  ADESIONE ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI I=

TALIANI ANNO 2018.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  venti del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



PREMESSO

- Che l'Anci nell'ambito del proprio ruolo istituzionale svolge una
funzione di rappresentanza e di raccordo tra i comuni italiani.

- Che la quota Associativa annua è elemento necessario per la
crescita, la qualificazione e l'organizzazione tecnica
dell'Associazione;

CONSIDERATO

- Che in data 19-01-2018 numero di protocollo n.453, questo Ente ha
ricevuto il bollettino di c/c n°012830L020180000173,  per assolvere al
versamento della quota associativa relativa all'anno 2018;

RITENUTO

di dover provvedere al relativo pagamento;

Visto il T.U. 18/08/2000, n.267;

DETERMINA

-Di assumere impegno di spesa di Euro
589,04 per liquidazione Associazione Nazionale Comuni Italiani sul
Cap. 100 cod.bilancio-01.02-1.03.02.16.999, del redigendo bilancio
esercizio finanziario 2017/2019 annualità 2018.

  Di imputare e liquidare la quota Associativa all'ANCI (Associazione
Nazionale Comuni Italiani), relativa all'anno 2018, per l'importo di
Euro 589,04. sul cap. 100 cod.bilancio 01.02-1.03.02.16.999 del
redigendo bilancio  esercizio 2017/2019 annualità 2018.-



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il responsabile del Procedimento

F.to MANCINI GIOVANNANTONIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che      il      presente      provvedimento     è     affisso     da

oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni
    MANCINI GIOVANNANTONIO

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

Il Responsabile del Servizio
Mancini Giovannantonio

Montereale, lì

===================================================================


